2024年 2月吉日

各位

日本経営工学会

大会担当理事  葛山 康典

日本経営工学会春季大会

広告掲載のお願い

拝啓 貴社におかれましては、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、公益社団法人 日本経営工学会では、2024 年 5 月 25 日（土）、26 日（日）の 2 日間にわたり、高崎経済

大学において 2024年春季大会を開催いたします。

 本大会の実施に当たり参加者全員に対してプログラムや会場案内などを記載した小冊子を配布いたします。つ

きましては、それに掲載する広告をお願いできませんでしょうか。

 貴社の製品紹介や学生へのリクルートに絶好の機会と存じますので、ぜひ、ご検討のほどお願い申し上げます。

募集要項は下記のとおりとなっております。大変お忙しいところを恐縮ですが、メールにて 2024 年 3 月 28 日（木）

までにお申し込みいただきますようお願い申し上げます｡

敬具

＊＊＊＊                 ＊＊＊＊

１）原稿は A4サイズ、白黒のみ．

掲載料の基準は以下の通り（消費税込み）

 １ページあたり

  裏表紙 4万円

  表紙の見返し 3万円

  その他（最後にまとめて） ２万円

２）申込み先 ：早稲田大学 社会科学総合学術院 社会科学部 葛山 康典

 【E-mail】jima-ad@cf.socs.waseda.ac.jp

３）申込み方法 ： ご担当者様のお名前と連絡先 E-mail、請求書の宛名を明記のうえ、メールでお申込み下さい。

４）申込み締切 ： 2024 年 3 月 28 日（木）（広告原稿締切：3 月 28 日（木）：期間が短いため申込と同時に原稿も頂

ければ幸いです）

     ※広告原稿は「フォント埋め込み済み PDF」でご提出ください。

５）支払方法：大会当日、請求書をお渡しいたしますので、1 か月以内に下記口座にお振込みをお願いいたします。

【お振込み先口座】

  取引銀行  みずほ銀行 高田馬場支店

口座番号  普通 2793039

口座名義人 公益社団法人日本経営工学会

募集要項